
All products proudly made in the Lower Mainland

Enjoy as an appetizer or as serve as an entree 
with a side of soup or salad.

Margherita

A Sweet Heat tomato sauce, with Buffalo 
Sauced White Chicken, Crumbled Blue 
Cheese, Red and Crushed Red Chillies.

A zesty garlic tomato sauce with Smoked 
Caciocavallo Cheese, Diced Tomatoes, Basil, 
Parmesan Cheese and Balsamic Glaze.

A zesty garlic tomato sauce with Broccoli, 
Red Onion, Chopped Spinach, Bocconcini, 
Mozzarella, Monterey and Parmesan Cheeses.

Buffalo Chicken

Garden Veggie

Chipotle Tomato Pesto, with Jerk Spiced 
White Chicken, Asiago Cheese, Leeks and 
Diced Mango.

Chicken Mango

Buffalo Chicken Chicken Mango

Garden Veggie Marghreita

Ingredients: Shell:   Enriched wheat flour, durum 
flour, flavor (rye sour dough, lactic acid, soya 
lecithin,   bacterial culture),water, rye flour, extra 
virgin olive oil, vegetable oil, salt, romano and 
parmesan cheese, yeast, dried minced garlic, 
calcium propionate.  Sauce: Crushed Tomatoes, 
Soybean Oil, Salt, Olive Oil, Dehydrated Romano 
Cheese (Part-Skim Cow’s Milk, Cheese Cultures, 
Salt, Enzymes and Calcium Chloride), Spices, 
Garlic Powder. Pizza Mozzarella, Monterey Jack, 
Parmesan, Bocconcini, Feta Cheeses: Pasteurized 
Milk, Modified Milk Ingredients, Bacterial Culture, 
Salt, Calcium Chloride, Cheese Cultures, Microbial 
Enzyme, Lipase, may contain color and/or rennet. 
Tomato, Cooked Chopped Spinach, Broccoli, Red 
Onion.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Allergens: Contains Wheat, Milk Ingredients, Soy. 
May contain sesame and/or egg.     

 

460g 6-73334-05163-7

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Serving Size 1/4 pizza (115g)      
Portion 1/4 pizza (115g) 
Amount % Daily Value 
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 230
Fat / Lipides 10 g 15 %

Saturated / saturés 4.5 g 24 %+ Trans / trans 0.1 g 
Cholesterol / Cholestérol 20 mg 
Sodium / Sodium 420 mg 18 %
Carbohydrate / Glucides 23 g   8 %

Fibre / Fibres 2 g  8 %
Sugars / Sucres 4 g

Protein / Protéines 10 g
Vitamin A / Vitamine A 10 %
Vitamin C / Vitamine C 6 %
Calcium / Calcium 20 %
Iron / Fer 15 %

Garden Veggie

Ingredients: Shell: Enriched wheat flour, durum 
flour, flavor (rye sour dough, lactic acid, soya 
lecithin,   bacterial culture),water, rye flour, extra 
virgin olive oil, vegetable oil, salt, romano and 
parmesan cheese, yeast, dried minced garlic, 
calcium propionate. Pizza Mozzarella, Monterey 
Jack, Parmesan, Blue Cheeses: Pasteurized Milk, 
Modified Milk Ingredients, Bacterial Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Cheese Cultures, Microbial 
Enzyme, Penicillium Roqueforti, may contain color 
and/or rennet. Sauce: Crushed Tomatoes, Soybean 
Oil, Salt, Olive Oil, Dehydrated Romano Cheese 
(Part-Skim Cow’s Milk, Cheese Cultures, Salt, 
Enzymes and Calcium Chloride), Spices, Garlic 
Powder.Sweet Heat BBQ Sauce. Buffalo Sauced 
Chicken: White Chicken Meat, Buffalo Sauce 
(Vinegar, aged cayenne red peppers, salt, water, 
canola oil, paprika, xanthum gum, sodium benzoate, 
natural butter type flavour, garlic.), Olive Oil. Red 
Onion, Crushed Red Chilies.                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Allergens: Contains Wheat, Milk Ingredients, Soy. 
May contain sesame and/or egg.     
   

425g 6-73334-05162-0

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Serving Size 1/4 pizza (107g)  
Portion 1/4 pizza (107g) 
Amount % Daily Value 
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 230
Fat / Lipides 8 g 12 %

Saturated / saturés 4 g 21 %+ Trans / trans 0.2 g 
Cholesterol / Cholestérol 25 mg 
Sodium / Sodium 660 mg 28 %
Carbohydrate / Glucides 24 g   8 %

Fibre / Fibres 2 g  8 %
Sugars / Sucres 5 g

Protein / Protéines 14 g
Vitamin A / Vitamine A 8 %
Vitamin C / Vitamine C 2 %
Calcium / Calcium 20 %
Iron / Fer 15 %

Ingredients: Shell:  Enriched wheat flour, durum 
flour, flavor (rye sour dough, lactic acid, soya 
lecithin, bacterial culture),water, rye flour, extra 
virgin olive oil, vegetable oil, salt, romano and 
parmesan cheese, yeast, dried minced garlic, 
calcium propionate.  Sauce: Crushed Tomatoes, 
Soybean Oil, Salt, Olive Oil, Dehydrated Romano 
Cheese (Part-Skim Cow’s Milk, Cheese Cultures, 
Salt, Enzymes and Calcium Chloride), Spices, Garlic 
Powder. Smoked Caciocavallo & Parmesan 
Cheeses: Pasteurized Milk, Bacterial Culture, 
Modified Milk Ingredients, Salt, Microbial Enzyme, 
Calcium Chloride,Liquid Natural Smoke Flavor, 
Natamycin, may contain color and/or rennet. Diced 
Tomato, Balsamic Glaze, Garlic Spread, Basil
Allergens: Contains Wheat, Milk Ingredients, Soy. 
May contain sesame and/or egg.        

415g 6-73334-05161-3 

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Serving Size 1/4 pizza (104g)  
Portion 1/4 pizza  (104g) 
Amount % Daily Value 
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 230
Fat / Lipides 10 g 15 %

Saturated / saturés 4 g 21 %+ Trans / trans 0.1 g 
Cholesterol / Cholestérol 20 mg 
Sodium / Sodium 420 mg 18 %
Carbohydrate / Glucides 24 g   8 %

Fibre / Fibres 2 g  8 %
Sugars / Sucres 4 g

Protein / Protéines 10 g
Vitamin A / Vitamine A 10 %
Vitamin C / Vitamine C 6 %
Calcium / Calcium 20 %
Iron / Fer 15 %

Margherita

Ingredients: Shell:  Enriched wheat flour, durum 
flour, flavor (rye sour dough, lactic acid, soya 
lecithin,   bacterial culture),water, rye flour, extra 
virgin olive oil, vegetable oil, salt, romano and 
parmesan cheese, yeast, dried minced garlic, 
herbs, calcium propionate.  Sauce: Crushed 
Tomatoes, Soybean Oil, Salt, Olive Oil, Dehydrated 
Romano Cheese (Part-Skim Cow’s Milk, Cheese 
Cultures, Salt, Enzymes and Calcium Chloride), 
Spices, Garlic Powder. Chipotle Pesto.  Pizza 
Mozzarella, Monterey Jack, Parmesan, Asiago 
Cheeses: Pasteurized Milk, Modified Milk 
Ingredients, Bacterial Culture, Salt, Calcium 
Chloride, Cheese Cultures, Microbial Enzyme, 
Powdered Cellulose To Prevent Caking, Natamycin,  
may contain color and/or rennet. Jerk Seasoned 
Chicken: White Chicken Meat, Olive Oil, Jerk 
Seasoning. Mango, Leeks
Allergens: Contains Wheat, Milk Ingredients, Soy. 
May contain sesame and/or egg.     

400g 6-73334-05160-6

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Serving Size 1/4 pizza (100g)  
Portion 1/4 pizza  (100g) 
Amount % Daily Value 
Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 220
Fat / Lipides 8 g 12 %

Saturated / saturés 3 g 16 %+ Trans / trans 0.1 g 
Cholesterol / Cholestérol 15 mg 
Sodium / Sodium 450 mg 19 %
Carbohydrate / Glucides 23 g   8 %

Fibre / Fibres 2 g  8 %
Sugars / Sucres 4 g

Protein / Protéines 12 g
Vitamin A / Vitamine A 6 %
Vitamin C / Vitamine C 6 %
Calcium / Calcium 15 %
Iron / Fer 15 %

Mango Chicken


